	開班計劃表

	課程名稱
	
	授課講師
	
	班別
	□學分班   □自辦班

□政府委託 □其他

	開課日期
	自__年___月至___年___月，每次  小時、共     週、總時數        。

	預計上課時段
	1.星期     、時間         2.星期     、時間        

	招生對象資格及人數限制
	

	課程目標
	

	教學大綱
50～80字
（刊登於簡章）
	

	教學方式說明
	□課堂講解  □分組討論  □示範教學  □媒體教學法  □其它________

	課程所需
教材或費用
	1.學分費：每學分1500 元 ，共______學分，_______元。(非學分班免填)
2.材料費用：          元。（材料明細請填附件四）                           
3.自編講義費：約   頁。
4.書籍費用：          元。
5.助教(工讀生)需求：___ 人，鐘點費 每小時_____ 元，共___小時，_______元。
6.其他： 

以上全期所需費用合計：       元。

	學員需自備工具或材料等用品
	

	學員繳交費用

(由推廣填寫)
	


※任課內容務必填寫清楚需與上課內容相符，勿牽涉醫療行為等誇大言詞、勿涉及侵權或抄襲。
※材料費請填寫詳細，將列入簡章，如未填寫請勿於課堂販售，如有任意推銷或販售商品，經檢舉查證屬實，將終止委任；相關注意事項說明請參閱『教材教具購置作業要點』。

教師簽名：                
附件一

台灣首府大學推廣教育處訓練講師個人資料表
	講師姓名
	
	性別
	□男  □女

	電話(H)
	
	手機
	
	傳真(H)
	

	E-mail(H)
	

	通訊地址
	

	現職
	
	職稱
	

	電話(O)
	
	傳真(O)
	

	E-mail(O)
	

	住址
	

	最高學歷
	

	經歷
(務必含年資) 
	

	專長
	

	證照
	

	曾經
教授課程
	


※以上學經歷、證照、專長或殊榮等各項請檢附佐證資料。

附件二
台灣首府大推廣教育處外聘師資金融機構劃帳撥款申請表
◎本表請送回推廣教育處或傳真：06-5716298，以利建檔及後續付款作業。
  推廣教育處連絡電話：06-5718888轉637、638、639

	姓名
	
	合作計畫
	
	連絡電話
	

	身分證字號
(居留證號碼)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	地址
	□□□

	E-mail
	

	銀行分局
	□第一銀行   或                  銀行                分行

	帳號
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	p.s帳號未足14碼者，請在右邊留空白
1. 本處請盡量黏貼存摺封面之正面影本，供本處複核，避免錯誤導致匯款失敗。
若不提供者，請確認帳號及分行軍正確無誤。
(限本人帳戶，否則會匯款失敗。)

2. 外籍人士另請檢附居留證及護照影本。
3. 非第一銀行帳戶者，於匯款時銀行會扣取30元手續費。


申請人了解並同意提供上列資料俾利本校匯款、及製作扣繳憑單專用，日後若欲刪除或異動帳號資料，請主動與我們聯繫，謝謝。
附件三
	教學進度表

	課程名稱：                       任課教師：                             

	進度
堂次
	教　　學　　進　　度
	備　註

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


附件四
	教材、教具費用明細表

	課程名稱：                              任課教師：

	項次
	教材名稱
	規格
	數量/單位
	單價
	總價
	用途/商家

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	

	4
	　
	　
	　
	　
	
	

	5
	　
	　
	　
	　
	
	

	6
	　
	　
	　
	　
	
	

	7
	　
	　
	　
	　
	
	

	8
	　
	　
	　
	　
	
	

	9
	　
	　
	　
	　
	
	

	10
	　
	　
	　
	　
	
	

	11
	　
	　
	　
	　
	
	

	12
	　
	　
	　
	　
	
	

	13
	　
	　
	　
	　
	
	

	14
	　
	　
	　
	　
	
	

	15
	　
	　
	　
	　
	
	

	16
	　
	　
	　
	　
	
	

	17
	　
	　
	　
	　
	
	

	18
	　
	　
	　
	　
	
	

	19
	　
	　
	　
	　
	
	

	20
	　
	　
	　
	　
	
	

	合計
	
	　
	　
	　
	　

	※品牌、數量、尺寸、規格、單價請註明。


